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Stor amerikansk flygplats tilldelar Irisity kontrakt för 1 000 
kanaler av IRIS+ Enterprise 
 
Göteborg, Sverige – 24 april 2026 – Irisity AB (publ), en leverantör av AI-driven programvara för hantering 
av videodata, meddelade idag att bolaget har tilldelats ett kontrakt för 1 000 av IRIS+ Enterprise AI-
licenser. Detta är perpetual licenser tillsammans med en bindande flerårig Software Upgrade Plan, för 
implementering vid en stor amerikansk flygplats. 
 
Kontraktet säkrades i samarbete med en global partner genom dess amerikanska huvudkontor i 
Kalifornien, ordervärdet uppgår till cirka 1,0 MUSD. 
 
Implementeringen kommer att stödja ett brett spektrum av operativa, säkerhetsrelaterade och 
affärsintelligenta användningsområden både i luft- och landmiljöer. Funktionaliteten omfattar 
perimeter och virtuell perimetersäkerhet, övervakning av stillastående fordon, snabb forensisk 
videosökning, analys av publikdensitet i scener med upp till 50 000 personer.  
 
Utöver AI-funktionerna omfattar implementeringen statistikfunktioner, rapporter, dashboards och 
avancerade verktyg för datavisualisering. Lösningen använder avancerade AI-modeller (såsom vision-
language-modeller och stora språkmodeller), vilket gör det möjligt för användare att söka eller ställa 
frågor med vanligt mänskligt språk i stället för tekniska kommandon. 
 
”Free Text Search och Search-for-Similar ger flygplatsen verktyg för att effektivisera arbetsflöden vid 
incidentgranskning och snabbt inhämta relevant videobevisning, vilket bidrar till förbättrad 
situationsmedvetenhet och operativ kontinuitet samtidigt som snabbare bedömning av potentiella 
säkerhetsincidenter möjliggörs och risken för onödiga terminalstörningar eller evakueringar minskar”, 
säger Hobby Wright, Strategic Accounts Director på Irisity. 
 
Chief Revenue and Operations Officer på Irisity, Raziel Bareket, tillade: ”Detta är det fjärde 
flygplatsprojektet vi har vunnit tillsammans med denna partner, inklusive två faser vid en flygplats efter ett 
framgångsrikt proof of concept, samt vår 18:e gemensamma affär under de senaste tre åren. Vår fortsatta 
framgång bekräftar styrkan i Irisitys partner-först-strategi. Genom att stärka våra partners kan vi leverera 
större värde till kunder och vinna tillsammans.” 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Gustav Zaar, CFO och tillförordnad VD, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com.  
 
Denna information är information som Irisity AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, kl 21:05 CET den 24 april 2026. 
 
Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
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Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. 
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